
  
  

 
 

_________________________________________________________________________________ 
Fundação Florestal 

Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 – Alto de Pinheiros – São Paulo SP 
05459-010 – Tel (11) 2997 5000 – www.fflorestal.sp.gov 

 
 

 

 

A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

   

 RESOLVE: 

 

 

I. Designar o Senhor Luís Marcelo Munduruca, RG. Nº 17.822.208, para 

acompanhar e fiscalizar o contrato nº 19005-7-01-11, processo 041/19, 

firmado com a empresa  GENTE SEGURADORA S/A cujo objeto é a 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO COMPREENSIVO PARA OS 21 VEÍCULOS 

OFICIAIS PERTENCENTES AO CONVENIO BID E DISPONIBILIZADOS AO QUADRO 

DE FROTA DESTA FUNDAÇÃO FLORESTAL, PARA USO NAS UNIDADES 

PERTENCENTE AO PROGRAMA “RECUPERAÇÃO SOCIOAMBIENTAL DA SERRA DO 

MAR E SISTEMA DE MOSAICOS DA MATA ATLÂNTICA”, nos termos dos artigos 

58, inciso III e 67, da Lei nº 8.666/93; 

 

II. A presente portaria retroage à 21/03/2019.  

 

 

 

FF - Diretoria Executiva, em 22 de março de 2019. 

  

PORTARIA FF/DE Nº 55/19 

 

ASSUNTO: Designação de Gestor Contratual 

DATA DE EMISSÃO: 

22/03/2019 

  



  
  

 
 

_________________________________________________________________________________ 
Fundação Florestal 

Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 – Alto de Pinheiros – São Paulo SP 
05459-010 – Tel (11) 2997 5000 – www.fflorestal.sp.gov 

 
 

 

 

 

 

 

Rodrigo Levkovicz 

Diretor Executivo 

 

 

 

 


